
 
 

MAJ 2019 R. 

NOTATKA MIESIĘCZNA DOTYCZĄCA REALIZACJI  

ZASADY RÓWNOŚCI SZANS W PROJEKCIE: 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi w ramach projektu „Rodzina  

w Centrum 2” zapewnia: 

 Elastyczność form świadczonego wsparcia – wsparcie w centrach jest świadczone  

w środowisku lokalnym w sposób elastyczny pod względem godzin (zgodnie  

ze zgłaszanym zapotrzebowaniem może być ono świadczone w godzinach 

popołudniowych, weekendy, w godzinach innych niż godziny urzędowania partnerów 

projektu); 

 Na czas udziału we wsparciu w ramach projektu (warsztaty dla rodziców) jest 

zapewniona opieka nad dziećmi – animacje; 

 Zapewniamy zwrot kosztów dojazdu dla rodzin oraz działania mobilne;  

 Wyjazdy 5-cio dniowe dadzą efekt dodany w postaci udziału całych rodzin (kobiet  

i mężczyzn), wymiany doświadczeń między uczestnikami, w tym kobietami, pozwolą 

na nawiązanie relacji i więzi społecznych z otoczeniem; 

 Rekrutacja osób do projektu uwzględnia zasadę równości płci kobiet i mężczyzn; 

 W miarę możliwości pomieszczenia, w których odbywają się zajęcia dostosowane  

są do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 

W kwietniu 2019 r. przeprowadzono następujące formy wsparcia: 

 

 Specjalistyczne poradnictwo rodzinne pedagogiczne – 32 godziny; 

 Specjalistyczne poradnictwo rodzinne psychologiczne – 7 godzin; 

 Grupy wsparcia – 2 spotkania; 

 Warsztaty socjoterapeutyczne – 1 warsztat; 

 Terapia rodzinna, grupowa i indywidualna – 11 spotkań; 

 Specjalistyczne poradnictwo rodzinne prawne – 9 porad; 

 Mediacje rodzinne – 4 godziny; 

 Warsztaty wzmacniające kompetencje rodzicielskie – 1 warsztat; 

 Zajęcia animacyjne dla dzieci – 1 zajęcia; 

 Specjalistyczne poradnictwo rodzinne psychiatryczne – 3 godziny; 

 Spotkanie edukacyjne dot. Rozwoju rodzinnych form pieczy zastępczej – 1 spotkanie. 

W maju 2019 r. do projektu przystąpiło 15 osób: 12 kobiet i 3 mężczyzn. 

 

Uczestnicy otrzymują wsparcie niezwłocznie po zgłoszeniu. Nie ma potrzeby 

tworzenia listy rezerwowej. 


